
1.

1.1.

1.2.

[Q
LJ

.)
,_
ı

3.2.

3.5.

Smlouva o kontrolní činnosti DOM - ZO 13, S.r.o. Strana 1 Z 2
pracoviště Praha, Podnikatelská 558, 190 11 Praha 9 - Běchovice

Smluvní strany

DOM - ZO 13, S.r.o. v
Litomyšlská 560, 560 02 Ceská Třebová
Zastou ená: In . Miloslav Musil 'ednatel S olečnosti

obchodní rejstřík: Kraj Skyr Soud v Hradci Králové, oddíl C. vložka 10969
dále jen „vykonavatel kontroly“

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
13-315
zastoupená: Ing. Darja Bártová

IC: 72549572 DIC: CZ72549572
Obchodní rejstřík:
dálejen "objednavatel"

uzavírají tuto Smlouvu o kontrolní činnosti.

Předmět Smlouvy

Předmětem Vsmlouvy je provádění Zkoušek svářečů podle technických pravidel a Směrnic řídící
organizace Ceské svářečské Společnosti ANB a podle CSN 05 0705. CSN EN ISO 9606, CSN EN
ISO 13585. CSN EN ISO 14732, případně dalších norem a předpisů včetně vystavení platných
dokladů (dále jen "Sltıžbyˇ').

Podmínky plnění

Vykonavatel kontroly Zajistí vyslání zkušebního orgánu do Svářeč-ské Školy objedna.\-“ˇatele, který v
předem dohodnutém termínu provede zkoušky svářečů, páječů nebo operátorů. Na Základě výsledků
Zkoušek vyhotoví příslušné doklady (Ĺsvářečský průkaz, osvědčení apod).

Termíny zkoušek si dohodne objednavatel s vykonavatelem kontroly nejpozději v den zahájení
příslušného kurzu.

Objednavatel připraví a Zajistí průběh zkoušek dle požadavků vykonavatele kontroly v souladu
S platnými tecl'mickými normami a pravidly CWS ANB.

Nedodržení dohodnutého termínu Zkoušek ze Strany vykonavatele kontroly je přípustné pouze v
případě nehody na Služební cestě a/nebo v případě onemocnění Zkušebního orgánu v den zkoušek.
příp. po vzájemné dohodě mezi vykonavatelem kontroly a objednavatelem. Vykonavatel kontroly
pak zajistí v nejkratší možné době novy termín zkoušek vyhovující objednavateli.

V ostatních případech má objednavatel právo na úhradu smluvní pokuty ve vyši jednodenního
základního poplatku za účast Zkušebního orgánu uvedeného v ceníku služeb.

Vykonavatel kontroly Se nemusí dostavit ke zkouškám v případě, když objednavatel neuhradil
fakturu Za. služby předchozích Zkoušek svářečů. O odmítnutí vykonu Služeb informuje vykonavatel
kontroly objednavatele nejpozději 3 pracovní dny před dohodnutym termínem Zkoušek.

1.

1.1.

1.2.

[Q
LJ

.)
,_
ı

3.2.

3.5.

Smlouva o kontrolní činnosti DOM - ZO 13, S.r.o. Strana 1 Z 2
pracoviště Praha, Podnikatelská 558, 190 11 Praha 9 - Běchovice

Smluvní strany

DOM - ZO 13, S.r.o. v
Litomyšlská 560, 560 02 Ceská Třebová
Zastou ená: In . Miloslav Musil 'ednatel S olečnosti

obchodní rejstřík: Kraj Skyr Soud v Hradci Králové, oddíl C. vložka 10969
dále jen „vykonavatel kontroly“

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
13-315
zastoupená: Ing. Darja Bártová

IC: 72549572 DIC: CZ72549572
Obchodní rejstřík:
dálejen "objednavatel"

uzavírají tuto Smlouvu o kontrolní činnosti.

Předmět Smlouvy

Předmětem Vsmlouvy je provádění Zkoušek svářečů podle technických pravidel a Směrnic řídící
organizace Ceské svářečské Společnosti ANB a podle CSN 05 0705. CSN EN ISO 9606, CSN EN
ISO 13585. CSN EN ISO 14732, případně dalších norem a předpisů včetně vystavení platných
dokladů (dále jen "Sltıžbyˇ').

Podmínky plnění

Vykonavatel kontroly Zajistí vyslání zkušebního orgánu do Svářeč-ské Školy objedna.\-“ˇatele, který v
předem dohodnutém termínu provede zkoušky svářečů, páječů nebo operátorů. Na Základě výsledků
Zkoušek vyhotoví příslušné doklady (Ĺsvářečský průkaz, osvědčení apod).

Termíny zkoušek si dohodne objednavatel s vykonavatelem kontroly nejpozději v den zahájení
příslušného kurzu.

Objednavatel připraví a Zajistí průběh zkoušek dle požadavků vykonavatele kontroly v souladu
S platnými tecl'mickými normami a pravidly CWS ANB.

Nedodržení dohodnutého termínu Zkoušek ze Strany vykonavatele kontroly je přípustné pouze v
případě nehody na Služební cestě a/nebo v případě onemocnění Zkušebního orgánu v den zkoušek.
příp. po vzájemné dohodě mezi vykonavatelem kontroly a objednavatelem. Vykonavatel kontroly
pak zajistí v nejkratší možné době novy termín zkoušek vyhovující objednavateli.

V ostatních případech má objednavatel právo na úhradu smluvní pokuty ve vyši jednodenního
základního poplatku za účast Zkušebního orgánu uvedeného v ceníku služeb.

Vykonavatel kontroly Se nemusí dostavit ke zkouškám v případě, když objednavatel neuhradil
fakturu Za. služby předchozích Zkoušek svářečů. O odmítnutí vykonu Služeb informuje vykonavatel
kontroly objednavatele nejpozději 3 pracovní dny před dohodnutym termínem Zkoušek.

1.

1.1.

1.2.

[Q
LJ

.)
,_
ı

3.2.

3.5.

Smlouva o kontrolní činnosti DOM - ZO 13, S.r.o. Strana 1 Z 2
pracoviště Praha, Podnikatelská 558, 190 11 Praha 9 - Běchovice

Smluvní strany

DOM - ZO 13, S.r.o. v
Litomyšlská 560, 560 02 Ceská Třebová
Zastou ená: In . Miloslav Musil 'ednatel S olečnosti

obchodní rejstřík: Kraj Skyr Soud v Hradci Králové, oddíl C. vložka 10969
dále jen „vykonavatel kontroly“

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
Wilsonova 405, 392 01 Soběslav
13-315
zastoupená: Ing. Darja Bártová

IC: 72549572 DIC: CZ72549572
Obchodní rejstřík:
dálejen "objednavatel"

uzavírají tuto Smlouvu o kontrolní činnosti.

Předmět Smlouvy

Předmětem Vsmlouvy je provádění Zkoušek svářečů podle technických pravidel a Směrnic řídící
organizace Ceské svářečské Společnosti ANB a podle CSN 05 0705. CSN EN ISO 9606, CSN EN
ISO 13585. CSN EN ISO 14732, případně dalších norem a předpisů včetně vystavení platných
dokladů (dále jen "Sltıžbyˇ').

Podmínky plnění

Vykonavatel kontroly Zajistí vyslání zkušebního orgánu do Svářeč-ské Školy objedna.\-“ˇatele, který v
předem dohodnutém termínu provede zkoušky svářečů, páječů nebo operátorů. Na Základě výsledků
Zkoušek vyhotoví příslušné doklady (Ĺsvářečský průkaz, osvědčení apod).

Termíny zkoušek si dohodne objednavatel s vykonavatelem kontroly nejpozději v den zahájení
příslušného kurzu.

Objednavatel připraví a Zajistí průběh zkoušek dle požadavků vykonavatele kontroly v souladu
S platnými tecl'mickými normami a pravidly CWS ANB.

Nedodržení dohodnutého termínu Zkoušek ze Strany vykonavatele kontroly je přípustné pouze v
případě nehody na Služební cestě a/nebo v případě onemocnění Zkušebního orgánu v den zkoušek.
příp. po vzájemné dohodě mezi vykonavatelem kontroly a objednavatelem. Vykonavatel kontroly
pak zajistí v nejkratší možné době novy termín zkoušek vyhovující objednavateli.

V ostatních případech má objednavatel právo na úhradu smluvní pokuty ve vyši jednodenního
základního poplatku za účast Zkušebního orgánu uvedeného v ceníku služeb.

Vykonavatel kontroly Se nemusí dostavit ke zkouškám v případě, když objednavatel neuhradil
fakturu Za. služby předchozích Zkoušek svářečů. O odmítnutí vykonu Služeb informuje vykonavatel
kontroly objednavatele nejpozději 3 pracovní dny před dohodnutym termínem Zkoušek.



4.2.

4.4.

4.7.

Smlouva o kontrolní činnosti DOM - ZO 13, S.r.o.
pracoviště Praha, Podnikatelská 558, 190 11 Praha 9 - Běchovice Strana 2 z 2

Objednavatel může Zrušit objednaný termín zkoušek nejpozději 3 pracovní dny před jejich
zahájením. Při nedodržení tohoto termínuje povinen uhradit Základní poplatek za účast zkušebního
orgánu dle ceníku Služeb.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu Smluvními Stranami a je uzavírána na dobu
neurčitou.

Každá ze Smluvních Stran je oprávněná vypovědět tuto Smlouvu doporučeným dopisem. doručeným
druhé Smluvní Straně., při dodržení tříměsíční výpovědní lhůty. počítané od prvého dne následujícího
měsíce.

Smluvní Strany Se zavazují. že při vypovězení smlouvy dodrží všechny své závazky' ze Smlouvy
vyplývající.

Práva a povinnosti Smluvních Stran touto smlouvou výslovně neuvedené Se řídí příslušnými
ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. z nichž každá smluvní Strana obdrží jeden.

Jakékoliv Změny nebo dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně a Schválený podpisem obou
smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že Si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly. že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. určitě, vážně a Srozumitelně. nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Autentičnost této Smlouvy potvrzují svými podpisy:

V Praze dne: 9.2.2022

za vykonavatele kontroly

l 'ˇ ' x“ '7 Q..V Sobeslavı dne:'*7 [_ w

za obj ednavatele

4.2.

4.4.

4.7.

Smlouva o kontrolní činnosti DOM - ZO 13, S.r.o.
pracoviště Praha, Podnikatelská 558, 190 11 Praha 9 - Běchovice Strana 2 z 2

Objednavatel může Zrušit objednaný termín zkoušek nejpozději 3 pracovní dny před jejich
zahájením. Při nedodržení tohoto termínuje povinen uhradit Základní poplatek za účast zkušebního
orgánu dle ceníku Služeb.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu Smluvními Stranami a je uzavírána na dobu
neurčitou.

Každá ze Smluvních Stran je oprávněná vypovědět tuto Smlouvu doporučeným dopisem. doručeným
druhé Smluvní Straně., při dodržení tříměsíční výpovědní lhůty. počítané od prvého dne následujícího
měsíce.

Smluvní Strany Se zavazují. že při vypovězení smlouvy dodrží všechny své závazky' ze Smlouvy
vyplývající.

Práva a povinnosti Smluvních Stran touto smlouvou výslovně neuvedené Se řídí příslušnými
ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. z nichž každá smluvní Strana obdrží jeden.

Jakékoliv Změny nebo dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně a Schválený podpisem obou
smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že Si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly. že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. určitě, vážně a Srozumitelně. nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Autentičnost této Smlouvy potvrzují svými podpisy:

V Praze dne: 9.2.2022

za vykonavatele kontroly

l 'ˇ ' x“ '7 Q..V Sobeslavı dne:'*7 [_ w

za obj ednavatele

4.2.

4.4.

4.7.

Smlouva o kontrolní činnosti DOM - ZO 13, S.r.o.
pracoviště Praha, Podnikatelská 558, 190 11 Praha 9 - Běchovice Strana 2 z 2

Objednavatel může Zrušit objednaný termín zkoušek nejpozději 3 pracovní dny před jejich
zahájením. Při nedodržení tohoto termínuje povinen uhradit Základní poplatek za účast zkušebního
orgánu dle ceníku Služeb.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu Smluvními Stranami a je uzavírána na dobu
neurčitou.

Každá ze Smluvních Stran je oprávněná vypovědět tuto Smlouvu doporučeným dopisem. doručeným
druhé Smluvní Straně., při dodržení tříměsíční výpovědní lhůty. počítané od prvého dne následujícího
měsíce.

Smluvní Strany Se zavazují. že při vypovězení smlouvy dodrží všechny své závazky' ze Smlouvy
vyplývající.

Práva a povinnosti Smluvních Stran touto smlouvou výslovně neuvedené Se řídí příslušnými
ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. z nichž každá smluvní Strana obdrží jeden.

Jakékoliv Změny nebo dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně a Schválený podpisem obou
smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že Si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly. že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. určitě, vážně a Srozumitelně. nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Autentičnost této Smlouvy potvrzují svými podpisy:

V Praze dne: 9.2.2022

za vykonavatele kontroly

l 'ˇ ' x“ '7 Q..V Sobeslavı dne:'*7 [_ w

za obj ednavatele



ÉQDOM
'-...jzo 13

Ceník Služeb -- zkoušky Svářečů v Systému CWS-ANB
Ve Spoluprácí Se zkušební organizací DOM - ZO 13, S.r.o.

pracoviště Praha, Podnikatelská 558, 190 11 Praha 9 - Běchovice
platný od 01.01.2022 do 31.12.2022

Tento ceník je v Souladu S ustanoveními Smlouvy o kontrolní činnosti DOM-Z 13, S.r.0..(])

1.1 Vykonavatel kontroly dle (I):

Zkušební Orgán CWS-ANB Č.. 13-242
Nˇad Přehradou 439/15, 321 00 Plzeň - Litice
IC: 64375951 DIC: 7203022046

Fakturační adresa:

Nad Přehradou 439/15, 321 00 Plzeň - Litice
IC: 64375951 DIC: 7203022046

'eho Zastou ení může V konávat Zkoušky Svářeč'ů Zkušební Orgán CWS-ANB:

Kontaktv. poštovní adresa:

email: ini"0`"_č_1_ees\“a[`ı.cz na tento .en-raíl. prOSı'n-ı Zasílejte Objednávky zkoušek
Svářeč-"ü

wwwfcesvapcz

1.2. Objednatel dle (1):

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
Wilsonova 405. 392 01 Soběslav
13-315
Zastoupená: Ing. Darja Bártová

L

IČ: 725495712 DIČ; CZ72549572
Obchodní rejstřík:

1/2

ÉQDOM
'-...jzo 13

Ceník Služeb -- zkoušky Svářečů v Systému CWS-ANB
Ve Spoluprácí Se zkušební organizací DOM - ZO 13, S.r.o.

pracoviště Praha, Podnikatelská 558, 190 11 Praha 9 - Běchovice
platný od 01.01.2022 do 31.12.2022

Tento ceník je v Souladu S ustanoveními Smlouvy o kontrolní činnosti DOM-Z 13, S.r.0..(])

1.1 Vykonavatel kontroly dle (I):

Zkušební Orgán CWS-ANB Č.. 13-242
Nˇad Přehradou 439/15, 321 00 Plzeň - Litice
IC: 64375951 DIC: 7203022046

Fakturační adresa:

Nad Přehradou 439/15, 321 00 Plzeň - Litice
IC: 64375951 DIC: 7203022046

'eho Zastou ení může V konávat Zkoušky Svářeč'ů Zkušební Orgán CWS-ANB:

Kontaktv. poštovní adresa:

email: ini"0`"_č_1_ees\“a[`ı.cz na tento .en-raíl. prOSı'n-ı Zasílejte Objednávky zkoušek
Svářeč-"ü

wwwfcesvapcz

1.2. Objednatel dle (1):

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
Wilsonova 405. 392 01 Soběslav
13-315
Zastoupená: Ing. Darja Bártová

L

IČ: 725495712 DIČ; CZ72549572
Obchodní rejstřík:

1/2

ÉQDOM
'-...jzo 13

Ceník Služeb -- zkoušky Svářečů v Systému CWS-ANB
Ve Spoluprácí Se zkušební organizací DOM - ZO 13, S.r.o.

pracoviště Praha, Podnikatelská 558, 190 11 Praha 9 - Běchovice
platný od 01.01.2022 do 31.12.2022

Tento ceník je v Souladu S ustanoveními Smlouvy o kontrolní činnosti DOM-Z 13, S.r.0..(])

1.1 Vykonavatel kontroly dle (I):

Zkušební Orgán CWS-ANB Č.. 13-242
Nˇad Přehradou 439/15, 321 00 Plzeň - Litice
IC: 64375951 DIC: 7203022046

Fakturační adresa:

Nad Přehradou 439/15, 321 00 Plzeň - Litice
IC: 64375951 DIC: 7203022046

'eho Zastou ení může V konávat Zkoušky Svářeč'ů Zkušební Orgán CWS-ANB:

Kontaktv. poštovní adresa:

email: ini"0`"_č_1_ees\“a[`ı.cz na tento .en-raíl. prOSı'n-ı Zasílejte Objednávky zkoušek
Svářeč-"ü

wwwfcesvapcz

1.2. Objednatel dle (1):

Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405
Wilsonova 405. 392 01 Soběslav
13-315
Zastoupená: Ing. Darja Bártová

L

IČ: 725495712 DIČ; CZ72549572
Obchodní rejstřík:

1/2



DOM
ZO 13

Základní poplatek, návštěva Zkušebního orgánu 3 900 Kč/den

Zkouška Svářeč-e/Operátora (_ Seřizovače) nebo páječe a vystavení

platností 2 roky

øeflifikáın dle ČSN EN ISO 9606-1,J ČSN EN ISO 14732, ČSN EN 950 Kč/ks
ISO 13585 S platností 3 roky

Zkouska Sx arece a vystavení certıfikatu dle CSN EN ISO 9606 ,_ S 650 Kč/ks

Zkouška operátora (Seřizovače) a vystavení certifikátu dle ČSN EN
ISO 14732 S platností 6 let 2 350 Kč/ks

Základní Zkouška Svářeč-e a vystavení Osvědčení O Základní Zkoušce

Svářečskěho pracovníka dle ČSN 050705

dle ČSN 05 0705 550 KČ/ks
Zkoušky Svářečů a Vystavení Osvědčení betonářskych ocelí dle ČSN 650 KČ/ks
EN ISO l7660-l,2 S platností 2 roky

Zkoušky Svářečů - tupě Svary tyčí dle TP A 216 S platností 2 roky 650 Kč/kS

Vystavení nově-ho Svářeč-Skěho průkazu (včetně pokračování SP) 350 Kč/ks

Vystavení duplikátu Svářečskěho průkazu 600 Kč/kS

Odsouhlasení Svářeče pro tlaková Zařízení v souladu S NV č. 26/2003 300 Kč/ks
Sb. (razítko PED 2014/68/EU)

Prodej dokladu O periodické-m přezkoušení Svářečů a Zaškolení 60 KČ/ks

Ke všem uvedeným cenám Se připočítává DPH ve výši platně ke dní Zdanitelněho plnění.

Faktura Za provedené Zkoušky je vystavena Vykonavatelem kontroly v den Zaslání
vystaveny'fch dokumentů na adresu Objednatele.

Splatnost vystavené faktury je 14 dní.

2/2

DOM
ZO 13

Základní poplatek, návštěva Zkušebního orgánu 3 900 Kč/den

Zkouška Svářeč-e/Operátora (_ Seřizovače) nebo páječe a vystavení

platností 2 roky

øeflifikáın dle ČSN EN ISO 9606-1,J ČSN EN ISO 14732, ČSN EN 950 Kč/ks
ISO 13585 S platností 3 roky

Zkouska Sx arece a vystavení certıfikatu dle CSN EN ISO 9606 ,_ S 650 Kč/ks

Zkouška operátora (Seřizovače) a vystavení certifikátu dle ČSN EN
ISO 14732 S platností 6 let 2 350 Kč/ks

Základní Zkouška Svářeč-e a vystavení Osvědčení O Základní Zkoušce

Svářečskěho pracovníka dle ČSN 050705

dle ČSN 05 0705 550 KČ/ks
Zkoušky Svářečů a Vystavení Osvědčení betonářskych ocelí dle ČSN 650 KČ/ks
EN ISO l7660-l,2 S platností 2 roky

Zkoušky Svářečů - tupě Svary tyčí dle TP A 216 S platností 2 roky 650 Kč/kS

Vystavení nově-ho Svářeč-Skěho průkazu (včetně pokračování SP) 350 Kč/ks

Vystavení duplikátu Svářečskěho průkazu 600 Kč/kS

Odsouhlasení Svářeče pro tlaková Zařízení v souladu S NV č. 26/2003 300 Kč/ks
Sb. (razítko PED 2014/68/EU)

Prodej dokladu O periodické-m přezkoušení Svářečů a Zaškolení 60 KČ/ks

Ke všem uvedeným cenám Se připočítává DPH ve výši platně ke dní Zdanitelněho plnění.

Faktura Za provedené Zkoušky je vystavena Vykonavatelem kontroly v den Zaslání
vystaveny'fch dokumentů na adresu Objednatele.

Splatnost vystavené faktury je 14 dní.

2/2

DOM
ZO 13

Základní poplatek, návštěva Zkušebního orgánu 3 900 Kč/den

Zkouška Svářeč-e/Operátora (_ Seřizovače) nebo páječe a vystavení

platností 2 roky

øeflifikáın dle ČSN EN ISO 9606-1,J ČSN EN ISO 14732, ČSN EN 950 Kč/ks
ISO 13585 S platností 3 roky

Zkouska Sx arece a vystavení certıfikatu dle CSN EN ISO 9606 ,_ S 650 Kč/ks

Zkouška operátora (Seřizovače) a vystavení certifikátu dle ČSN EN
ISO 14732 S platností 6 let 2 350 Kč/ks

Základní Zkouška Svářeč-e a vystavení Osvědčení O Základní Zkoušce

Svářečskěho pracovníka dle ČSN 050705

dle ČSN 05 0705 550 KČ/ks
Zkoušky Svářečů a Vystavení Osvědčení betonářskych ocelí dle ČSN 650 KČ/ks
EN ISO l7660-l,2 S platností 2 roky

Zkoušky Svářečů - tupě Svary tyčí dle TP A 216 S platností 2 roky 650 Kč/kS

Vystavení nově-ho Svářeč-Skěho průkazu (včetně pokračování SP) 350 Kč/ks

Vystavení duplikátu Svářečskěho průkazu 600 Kč/kS

Odsouhlasení Svářeče pro tlaková Zařízení v souladu S NV č. 26/2003 300 Kč/ks
Sb. (razítko PED 2014/68/EU)

Prodej dokladu O periodické-m přezkoušení Svářečů a Zaškolení 60 KČ/ks

Ke všem uvedeným cenám Se připočítává DPH ve výši platně ke dní Zdanitelněho plnění.

Faktura Za provedené Zkoušky je vystavena Vykonavatelem kontroly v den Zaslání
vystaveny'fch dokumentů na adresu Objednatele.

Splatnost vystavené faktury je 14 dní.

2/2




